
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 33 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.01. 2023                                                    № 09 

 

Ковров  

 

О внесении изменений в Учетную политику 

 

            В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 06.12.2011 

№ 402-ФЗ «О бухгалтерском учете" и изменениями требований, 

установленных законодательством Российской Федерации о бухгалтерском 

учете приказываю: 

        1.    Внести  следующие изменения в приказ  муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 33 от 

26.09.2013 № 49-ОД «Об учетной политике»: 

- в преамбуле приказа слова «Приказом Минфина России от 21.12.2012 № 

171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 

классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 

2014 и 2015 годов (далее – Указания № 171 н) заменить словами «Приказом 

Минфина России от 17.05.2022 N 75н (ред. от 22.11.2022) "Об утверждении 

кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации 

на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)". 

        2. Действие приказа распространяется с момента внесений изменений в 

требования, установленные федеральным законодательством о 

бухгалтерском учете. 

       3.  Ознакомить с данным приказом всех работников учреждения, 

имеющих отношение к учетному процессу. 

       4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                      Е.С. Шуралёва                             

 

 


